РЕШЕНИЕ

Арского районного Совета
	 « 13 »  ноября  2010г.
	№7

	О постоянных  комиссиях
Арского районного Совета

В соответствии с п.2 статьи 31 Устава Арского муниципального района в    целях организации эффективной деятельности Арского районного Совета, предварительного рассмотрения и подготовки вопросов, относящихся к ведению Совета, а также для содействия в реализации своих решений Арский районный Совет      решил:

1. Образовать 6 постоянных комиссий Арского районного Совета.

2. Утвердить следующие наименования постоянных комиссий Арского      районного Совета

- по бюджетно-финансовым вопросам;

- по законности, охране общественного порядка и местному самоуправлению;

- по промышленности, строительству, транспорту и связи, торговле и общественному питанию, бытовому обслуживанию, предпринимательству;

- по благоустройству, сельскому хозяйству, земельным вопросам и охране окружающей среды;

- по образованию, здравоохранению, культуре и национальным вопросам, спорту и туризму;

- по социальной защите населения, жилищной политике, вопросам семьи, детей и молодежи.

3.Утвердить составы постоянных комиссий Арского районного Совета (прилагается).

Глава Арского

муниципального района,

председатель районного Совета

А.А.Назиров
Приложение к решению
Арского районного Совета

от  «13» ноября 2010 г.  №__
СОСТАВ

постоянной комиссии Арского районного Совета

по благоустройству, сельскому хозяйству, земельным вопросам

и охране окружающей среды

	1.
	Ахметов М.Г.
	– представитель Апазовского сельского поселения.

	2.
	Багаутдинов М.М.
	- глава Сикертанского сельского поселения.

	3.
	Файзуллин Ф.Х.
	- глава Староашитского сельского поселения.

	4.
	Галиуллина Р.К.
	- глава Кошлаучского сельского поселения.

	5.
	Миначетдинов М.К.
	- представитель Ташкичинского сельского поселения.

	6.
	Шакиров Р.Г.
	- глава Среднеатынского сельского поселения.

	7.
	Сиразетдинов Ф.Г.
	- глава Купербашского сельского поселения.

	8.
	Каримов Г.Ю.
	- представитель Наласинского сельского поселения.

	9.
	Хайруллин Р.Г.
	- представитель Шушмабашского сельского поселения.

	10.
	Миндубаев Т.Д.
	- представитель Училинского сельского поселения.

СОСТАВ

постоянной комиссии Арского районного Совета

по образованию, здравоохранению, культуре

и национальным вопросам, спорту и туризму

	1.
	Низамиев Ф.Н.
	- глава Старокырлайского сельского поселения.

	2.
	Багаутдинов Т.В.
	- представитель Сикертанского сельского поселения.

	3.
	Гибадуллина Г.М.
	- глава Сизинского сельского поселения.

	4.
	Сафаров Г.Г.
	- глава Новокырлайского сельского поселения.

	5.
	Сагитов В.В.
	- глава Нусинского сельского поселения.

	6.
	Салахов Ш.И.
	- представитель Смак-Корсинского сельского поселения.

	7.
	Загидуллина Г.Р.
	- глава Старочурилинского сельского поселения.

	8.
	Хастиев Р.М.
	- представитель Казанбашского сельского поселения

	9.
	Хисамутдинов Р.Г.
	- глава Смак-Корсинского сельского  поселения.

	10.
	Хайруллина З.И.
	- представитель Сюрдинского сельского поселения.

СОСТАВ

постоянной комиссии Арского районного Совета
по социальной защите населения, жилищной политике,
вопросам семьи, детей и молодежи

	1.
	Сагдеев И.А.
	- представитель Арского городского поселения.

	2.
	Вафина Р.Р.
	- глава Среднекорсинского сельского поселения.

	3.
	Мухутдинов Р.Р.
	- глава Наласинского сельского поселения.

	4.
	Гайфуллин А.А.
	- глава Шурабашского сельского поселения.

	5.
	Галяветдинова М.К.
	- глава Среднепшалымского сельского поселения.

	6.
	Самигуллин Ф.Ф.
	- глава Шушмабашского сельского поселения.

	7.
	Шаяхметов Р.Р.
	- глава Училинского сельского поселения.

	8.
	Фахрутдинов Р.А.
	- глава Новокинерского сельского поселения.

	9.
	Шаймуллина Ф.С.
	- представитель Утар-Атынского сельского поселения.

СОСТАВ

постоянной комиссии Арского районного Совета

по бюджетно-финансовым вопросам

	1.
	Сибгатуллин М.К.
	- представитель Янга-Салского сельского поселения.

	2.
	Губайдуллин Н.Н.
	- представитель Сизинского сельского поселения.

	3.
	Садиков Р.Ш.
	- глава Апазовского сельского поселения.

	4.
	Нурмухаметова Р.И.
	- представитель Новокырлайского сельского поселения.

	5.
	Файзуллин И.Ш.
	- представитель Среднепшалымского сельского поселения.

	6.
	Назмутдинов Н.М.
	- глава Сюрдинского сельского поселения.

	7.
	Марданов Р.А.
	- представитель Старочурилинского сельского поселения.

	8.
	Камалетдинов И.Р.
	- глава Урнякского сельского поселения.

	9.
	Гарифуллин З.Н.
	- представитель Новокинерского сельского поселения.

СОСТАВ

постоянной комиссии Арского районного Совета
по законности, охране общественного порядка
и местному самоуправлению

	1.
	Залялетдинов Т.Т.
	- представитель Кошлаучского сельского поселения.

	2.
	Гилязетдинов Р.Г.
	- представитель Среднекорсинского сельского поселения.

	3.
	Закиров Т.Д.
	- глава Качелинского сельского поселения.

	4.
	Сабирзянов Г.А.
	- глава Новокишитского сельского поселения.

	5.
	Сафин Б.Ф.
	- глава Утар-Атынского сельского поселения.

	6.
	Шавалиева Р.А.
	- глава Ташкичинского сельского поселения.

	7.
	Исмагилов Ф.А.
	- глава Янга-Салского сельского поселения.

	8.
	Тимашев Ф.И.
	- глава Казанбашского сельского поселения.

	9.
	Фазулзянов И.Н.
	- представитель Староашитского сельского поселения.

СОСТАВ

постоянной комиссии Арского районного Совета
по промышленности, строительству, транспорту и связи,
торговле и общественному питанию, бытовому обслуживанию,
предпринимательству
	1.
	Муллагалиев Р.А.
	- представитель Новокишитского сельского поселения.

	2.
	Ахметгалиев Р.З.
	- представитель Нусинского сельского поселения.

	3.
	Муртазин А.Г.
	- представитель Среднеатынского сельского поселения.

	4.
	Тухватуллин Д.И.
	- представитель Купербашского сельского поселения.

	5.
	Егорова Н.А.
	- глава Венетинского сельского поселения.

	6.
	Петрин В.И.
	- представитель Венетинского сельского поселения.

	7.
	Хайруллин Ш.М.
	- представитель Урнякского сельского поселения.

	8.
	Гарафиев Ф.К.
	- представитель Старокырлайского сельского поселения.

	9.
	Гильмутдинов Ф.С.
	- представитель Качелинского сельского поселения.